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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR SPF UDDEN 2024 

 

Styrelsen 

Styrelsen har haft 10 ordinarie styrelsemöten och 1 extra styrelsemöte samt 1 konstituerande 
möte. 

Ordförande Göran Johansson 
V ordförande Robert Nilsson 
Sekreterare Ingriel Larsson 
V sekreterare Robert Nilsson 
Kassör Ingriel Larsson 
V kassör Lars Ullmar 
Ledamot Curt Herrström 
Ledamot Bo Sjöstedt 
Ledamot Marianne Svensson 
Ledamot Staffan Olsson 
Ledamot Laila Perlsvik 
 
Revisorer Per Nilsson 
 Thore Dahl 
Rev. Suppleant Gunnel Jönsson 
 
Valberedning Jan Svensson, sammankallande 
 EllaBritt Ludvigsson 
 Bo Persson 

 
Medlemmar 

Vid årets början hade Udden 352 medlemmar varav en hedersmedlem samt 16 
vänmedlemmar. Vid årets slut är vi 397 medlemmar och 20 vänmedlemmar. Vår FB-grupp har 
140 medlemmar. 

Ansvarsområden 

Göran Johansson ordförande, danser 
Robert Nilsson Robert Nilsson vice ordförande, medlemsregister, hemsidan, vandringar 

Ingriel Larsson kassör, sekreterare, Facebook 
Lars Ullmar  vice kassör, månadsmöten 
Bo Sjöstedt   lotterier, månadsmöten  
Marianne Svensson resor och nöjen, studiebesök och vandringar  
Curt Herrström sponsring, danser och boule 
Laila Perlsvik  Canasta, uppvaktningar 
Monica Wulffsberg Olsson vandringar 
Margareta Strand vandringar 
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Styrelsens arbete 

Styrelsen har haft 11 protokollförda sammanträden samt ett konstituerande möte.  

Den 20 februari hade vi en träff för nya medlemmar i Församlingshuset på Ö Torp. De flesta i 
styrelsen var närvarande och vi presenterade oss och berättade för de nya om vad Uddens 
verksamhet går ut på. Vi bjöd på kaffe och tårta. 

Styrelsen beslöt att flytta sitt bankkonto från Swedbank i Trelleborg till Skurups sparbank, vilket 
skedde den 1 maj 2024. 

Trelleborgs kommun 
Kultur- och fritidsförvaltningen i Trelleborg har inbjudit oss till återkommande möten och Lars 
och Ingriel är de som går på dessa. 9 januari var årets första möte och där deltog Ingriel. Vid 
detta tillfälle togs frågan upp om varför vi inte har Pensionärsråd i Trelleborg. Trelleborg är 1 av 
4 kommuner i Sverige som inte har Pensionärsråd.  

Nästa möte med Kultur- och Fritidsförvaltningen var den 13 maj på Träffpunkt Anderslöv och 
där deltog Lars och Ingriel. Vid det mötet beslöts att vi pensionärsföreningar ska ta upp frågan 
med kommunfullmäktige och Inger Fridh och Kerstin Johansson från PRO Trelleborg tog på sig 
uppdraget att skriva till kommunen. 

Vi träffades en extra gång den 21 oktober hos PRO Trelleborg där vi skissade på skrivelsen. Vi 
har ännu inte fått något vidare besked från Inger Fridh vad som hänt. 

Från Trelleborgs kommun kom ett upprop om att man skulle komma med förslag till ”en miljon 
idéer” där man kunde få ett bidrag på 20.000 kr till att göra något man ville för sin förening 
och sitt närområde. Udden gick in med ett förslag som gick ut på att utbilda äldre i att använda 
mobiltelefon eller surfplatta. Man måste få minst 50 röster för att förslaget skulle tas upp till 
röstning. Vi fick 20.000 kr.  

Vi har under 2024 haft 3 kurser i ämnet och kommer att ha minst 2 kurser till under våren. 

SPF Skånedistriktet 
Den 20 mars var Staffan och Ingriel på KPR-möte i Eslöv. 

Marianne oh Staffan deltog i SPF Skånedistrikts årsstämma i Eslöv den 18 april. 

Marianne och Lars var på ordförandekonferensen i Ystad den 10 oktober. 

Anderslövs SPF förening beslutade att lägga ner sin verksamhet vid årsmötet 2024. Samtidigt 
beslöts att de 31 medlemmar som betalat för 2024 förs över till oss. Vi inbjöd alla medlemmar 
till vårt månadsmöte i februari samt att vår styrelse kommer till dem den 21 mars för att 
informera om Uddens verksamhet. Vi fick in 10.013 kr från Anderslövs SPF där 2.480 kr vara 
medlemsavgifter och resterande 7.533 kr en gåva. 

 Samverkansgruppen – Tillsamman med Källstorps församling, Södra Åby Hembygdsförening, 
Föreningen Böste Läge samt Klagstorps Föreläsningsförening har haft två träffar en på våren 
och en på hösten. 
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Medlemsmöten 

8 månadsmöten har hållits under året med följande innehåll: 

Februari Lagen om vård och omsorg (LOV). 
Mars Skönsjungande Git Persson. 
April Författaren Björn Ranelid berättade om sitt liv. 

Maj Maj Kören Sånglusten från SPF Skurup sjöng in sommaren för oss i Ö Torps kyrka. 
Augusti Föredrag om Dag Hammarskjöld. 
September Tom Prahl berättade fotbollsminnen. 
Oktober Ukulele Kompaniet spel och glädje med musik. 
November Agneta B Stolt spelar med kör och sjunger in julen. 
Närvarande har varit 80-100 medlemmar varje gång. 

Årsmöte hölls i januari månad. 

9 april hade vi möte i Församlingshemmet angående ”Bedrägerier mot pensionärer”. Då kom 
personal från både Swedbank och Polisen och informerade om hur man ska göra för att inte bli 
bestulen på sina pengar.  

Grillkväll på Boulebanan anordnades den 31 maj. Vädret var oss som vanligt mycket nådigt! 

En nyhet för i år är PUB-kvällarna på Pizzeriorna i Beddinge och Smyge. Det har varit 3 gånger 
vardera under vår och höst, med stort deltagande på varje ställe.  

För första gången har vi också haft Ölprovning, vilket uppskattades mycket av de 12 som var 
där. Vi återkommer nog med ölprovningen nästa år. 

Vinprovningen hade vi i november med fullt hus på Torparlängan och EllaBritt och Lennart 
hade som vanligt gjort ett utmärkt arrangemang. 

Julbord åt vi på Beddinge golfrestaurang i december. 66 medlemmar deltog. 

Lotterier har anordnats på månadsmötena och vi riktar ett varmt tack till alla som skänkt 
priser. 

 

 

Ukulelekompaniet 
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Studiebesök och utflykter 

Marianne har, tillsammans med sin man Jan, anordnat alla våra utflykter och resor på ett 
utomordentligt bra och trevligt sätt och detta har vi varit med om i år. 

4 mars Katolska kyrkan i Trelleborg och Madame Marzipan i Arrie. 
8 april Naturum i Kristianstad och Karlshamns Punsch. 
16 maj Sydkustens Gårdsbryggeri och Reningsverket i Trelleborg. 
20 maj Storkhägnet i Fulltofta. 
29 aug Bosjökloster slott och Eslövs leksaksmuseum. 
17 sep Amiralens storband på Johannamuséet. 
26 sep Polykemi i Ystad och Gröna butiken i Orelund. 
10 okt Ut i det blå - Madaresa till Ellinge slott och Husargården. 
7 okt Utflykt till Malmö Live och St Petri kyrka. 
26 okt “Let the music speak” på Malmö Arena. 
31 okt Studiebesök på Jordberga och Gasum i Jordberga. 
10 nov Musikalen Grease på teatern i Kristianstad. 

 
Resor  

26 mars Påskresa till Rostock 2 dgr. 
28 nov Julresa till Braunschweig 3 dgr. 

    

 

Studiecirklar 

Vi samarbetar med Vuxenskolan i Trelleborg och dess verksamhetsutvecklare Frida Schultz och 

hon har besökt styrelsen vid tre tillfällen under året.  Då studieförbunden inte får/kan ge några 

pengar längre så är deras hjälp till oss att de trycker våra program.  

 

Friskvård: 

Naturvandringar har vi haft 8 gånger under våren. Robert, Marianne, Monica och Margareta 

har huvudansvaret för dessa vandringar. Vi har gått Smygerundan, Abbekås, Beddingestrand 

väster, Skateholm, Grönalund, Torup, Näsbyholm och Albäck. Höstens 8 gånger gick till 

Smygerundan, Slottsrundan i Ystad, Gabelljung, Skanör-Falsterbo, Modeshög-Böste, Svarte, 

Beddingestrand öster och Hälsans Stig i Ystad.  

Vandringarnas målsättning är att vi får frisk luft, motion, lära oss om djur och natur samt social 

gemenskap. Vi har varit som mest 25 deltagare på vandringarna och vid varje tillfälle fikade vi 

på halva vägen med egen matsäck, men efter sista vandringen på terminen åt vi gemensam 

lunch på NP Bistro, Norra Promenaden i Ystad. 

Varje torsdag kl 09.00 har vi Byavandring i Smyge. Det är Leif Ingesson som vanligtvis leder 

vandringarna men vissa dagar kan andra i gruppen leda dem. Antalet deltagare varierar med 

året om ca 12 – kanske bara 4 under de ”tråkigaste” månaderna. 
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Sittgympan, som på finare språk heter ”Bättre balans i kropp och knopp”  leds av Birgitta 

Ingesson och det har vi 10 onsdagar på våren och 10 på hösten. Ca 25 deltagare (män och 

kvinnor) vid varje tillfälle. 

Boul för Uddens medlemmar har genomförts under våren och hösten när vädret tillåtit. 

Canasta har blivit en verklig ”hit”. Fler och fler vill vara med. Det är en aktivitet som bjuder på 

träning för hjärnan och många skratt. Laila ser till att alla får fika för att hålla hjärnan igång. 

Mobiltelefoni – som tidigare nämnts har vi haft 3 cirklar i mobiltelefoni med 9 deltagare i varje 

cirkel. Ingriel, Lars och Staffan har skött administration samt kaffet och smörsgåsarna. 

Kultur: 

Kören Sjung och Le har i år fått ny ledare. Ann-Charlotte Fehrm har blivit den nya ledaren och 

vi hoppas att fler vill ansluta till kören. 

Medlemsvård 

Vi beslöt i början av året att gratulera alla som fyller 0 och 5, med början vid 80 år, via 

FaceBook. Ingriel administrerar. Vi fortsätter också att skicka kort till de som fyllt 80 och varje 5 

och 0-tal. Laila administrera. 

Den 20 februari hade vi möte för nya medlemmar på Församlingshemmet. Inbjudan skickades 

både med brev och e-post.  

Kondoleanser 

13 av våra medlemmar har avlidit under 2024 och vi har framfört kondoleanser till deras 

familjer genom att sätta in medel på de fonder familjen önskat. 

 

TACK 

Styrelsen vill tacka företag och enskilda personer som skänkt priser till vårt lotteri. Vi tackar 

också alla medlemmar, som på olika sätt hjälpt till under året för att våra möten och andra 

aktiviteter kunnat genomföras.  

Stort tack också till Källstorps församling som upplåter församlingshemmet för våra aktiviteter. 

Vi tackar Sven-Gunnar Nilsson för de 21 åren han lett kören Sjung och Le. 

Vi tackar också för de bidrag vi fått av Trelleborgs kommun 25.360:- och för pengarna för ”En 

miljon idéer 20.000:-. 

Vi vill också tacka våra sponsorer som bidragit med 8.700:-. 
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Smygehamn den 13 januari 2025 
 
 
 

Göran Johansson Robert Nilsson  Ingriel Larsson 
Ordförande v ordförande  Sekreterare o Kassör 
 

 
 
Lars Ullmar Curt Herrström  Bo Sjöstedt 
v kassör Ledamot   Ledamot 
 
 
 

Marianne Svensson Staffan Olsson  Laila Perlsvik 
Ledamot Ledamot   Ledamot 


